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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 - - 0.40 0.40 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 551,400.00 551,400.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (338-5-00082-6) 1101030101.001 - - 1,938,315.70 1,938,315.70 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (408-6-04221-5) 1101030101.001 1,350,005.53 - 2,302,019.91 3,646,958.44 5,067.00 -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (983-4-03226-9) 1101030101.001 - - 2,194,585.76 2,194,585.76 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (338-2-46640-1) 1101030102.001 4,291,997.53 - 3,646,958.44 1,938,315.70 6,000,640.27 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (983-4-03225-0) 1101030102.001 19,553,552.22 - 621,491.14 3,809,098.96 16,365,944.40 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 - - 3,840.00 3,840.00 - -

รายได้เงินอุดหนุนค้างรับ 1102050193.001 - 1,490,000.00 1,490,000.00 - - -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (3-4378002184-0) 1104010101.001 4,347,330.10 - - - 4,347,330.10 -

วัสดุคงคลัง 1105010105.001 154,859.80 - - - 154,859.80 -

ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้า 1106010103.001 5,453.85 - - - 5,453.85 -

พักค่าปรับ 1106010199.002 40,230.00 - - 40,230.00 - -

ลูกหนี้อื่นระยะยาว 1201050198.999 84,140.00 - - - 84,140.00 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 2,648,629.47 - - - 2,648,629.47 -

ที่ดิน 1204010101.001 5,505,000.00 - - - 5,505,000.00 -

อาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010101.001 548,000.00 - - - 548,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010103.001 - 181,316.67 - - - 181,316.67

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 13,140,217.00 - - - 13,140,217.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 5,639,343.13 - - - 5,639,343.13
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 27,107,481.00 - - - 27,107,481.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 13,409,903.07 - - - 13,409,903.07

ส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030106.001 2,775,759.00 - - - 2,775,759.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001 - 82,229.76 - - - 82,229.76

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 15,538,568.00 - 215,000.00 - 15,753,568.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 8,610,008.89 - - - 8,610,008.89

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 935,300.00 - - - 935,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 270,092.88 - - - 270,092.88

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 5,626,300.00 - - - 5,626,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 1,132,326.19 - - - 1,132,326.19

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 4,431,000.00 - - - 4,431,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 345,082.39 - - - 345,082.39

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 733,200.00 - - - 733,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 398,119.06 - - - 398,119.06

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 35,000.00 - - - 35,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 12,676.71 - - - 12,676.71

ครุภัณฑ์โรงงาน 1206060101.001 140,000.00 - - - 140,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โรงงาน 1206060103.001 - 113,922.66 - - - 113,922.66

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 80,000.00 - - - 80,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 54,051.60 - - - 54,051.60
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080101.001 29,600.00 - - - 29,600.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080103.001 - 18,263.00 - - - 18,263.00

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 253,000.00 - 19,000.00 19,000.00 253,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 117,023.39 - - - 117,023.39

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 3,695,750.00 - - - 3,695,750.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 2,005,496.83 - - - 2,005,496.83

ถนน 1208010101.001 34,523,436.28 - - - 34,523,436.28 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 13,784,684.74 - - - 13,784,684.74

อ่างเก็บนϬ้า 1208040101.001 - - 1,490,000.00 - 1,490,000.00 -

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 15,801,149.00 - 370,000.00 215,000.00 15,956,149.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 7,256,065.91 - - - 7,256,065.91

อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน 1212010101.001 17,737,397.00 - - - 17,737,397.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสม - อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน 1212010102.001 - 3,807,583.84 - - - 3,807,583.84

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - - 388,044.90 388,044.90 - -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - - 2,104,034.00 2,104,034.00 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 4,161.65 4,161.65 4,715.28 - 4,715.28

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 6,750.00 6,750.00 6,750.00 - 6,750.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 2,343.11 2,709.47 15,059.31 - 14,692.95

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 3,507,029.49 3,507,029.49 - -

ส่วนของเงินกู้ระยะยาวที่ถึงกϬาหนดชϬาระภายใน 1 ปี - เงินทุนส่ง
เสริมกิจการเทศบาล 2110010202.011 - 1,492,100.17 - - - 1,492,100.17
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 16,060.00 16,060.00 16,060.00 - 16,060.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 159,565.50 159,565.50 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น กองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาล
ตϬาบลศรีสงคราม 2111020199.999 - 8,000.00 - - - 8,000.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝาก-เพื่่อชϬาระค่ากระแสไฟฟ้า 
ศพด.ทต.ศรีสงคราม 2111020199.999 - 41,600.00 18,149.98 1,600.00 - 25,050.02

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 564,755.00 13,650.00 - - 551,105.00

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005 - 4,657,751.93 - - - 4,657,751.93

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 453,375.00 - 42,400.00 - 495,775.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 106,485,972.12 - - - 106,485,972.12

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 532,615.50 - 1,540.00 - 534,155.50

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 437,265.71 - 249,798.85 - 687,064.56

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - 64,270.00 - 7,060.00 - 71,330.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 2,716.00 - - - 2,716.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 752.00 - - - 752.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 137,400.00 - 15,360.00 - 152,760.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 4401030107.001 - 3,000.00 - - - 3,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่
จϬาหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 4401030108.001 - 4,800.00 - 750.00 - 5,550.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 - 1,550.00 - 230.00 - 1,780.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 1,890.00 - 250.00 - 2,140.00

รายได้ค่าธรรมเนียมกϬาจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 - 6,000.00 - - - 6,000.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต
รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อ
เพลิง 4401030130.001 - 4,760.00 - - - 4,760.00

รายได้ค่าธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น 4401030137.001 - 2,000.00 - - - 2,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 100.00 - - - 100.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 46,600.00 - 1,400.00 - 48,000.00

รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความ
เป็นระเบียบเรียบร้อยของบ้านเมือง 4401040104.001 - 400.00 - 400.00 - 800.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 15,400.00 - - - 15,400.00

รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งตลาดเอกชน 4401050106.001 - 5,000.00 - - - 5,000.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 4,563.00 - 117.00 - 4,680.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - 1,860.00 - 160.00 - 2,020.00

รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 - 2,921,498.00 - 340,837.00 - 3,262,335.00

รายได้ค่าเช่าอื่น ๆ 4401060199.001 - 2,000.00 2,000.00 - - -

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 34,312.38 - - - 34,312.38

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 26,599.96 - - - 26,599.96 -

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 - 14,092.42 - 2,000.00 - 16,092.42

รายได้จากทุนอื่น ๆ 4401100198.001 - 15,000.00 - - - 15,000.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 250.00 - 20.00 - 270.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 173,139.81 - 21,683.91 - 194,823.72

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 10,733,112.54 - 1,394,240.16 - 12,127,352.70

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 1,756,625.87 - 366,733.03 - 2,123,358.90
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 25,586.87 - - - 25,586.87

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 2,838,795.43 - 323,841.73 - 3,162,637.16

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 15,436.93 - 7,930.67 - 23,367.60

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 28,716.75 - - - 28,716.75

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 970,654.00 - 19,058.00 - 989,712.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 21,401,414.00 - 679,500.00 - 22,080,914.00

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - - - 1,490,000.00 - 1,490,000.00

เงินเดือน 5101010101.001 5,662,701.71 - 800,260.00 122,200.00 6,340,761.71 -

โบนัส 5101010102.001 1,023,808.63 - - - 1,023,808.63 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 233,744.35 - 29,500.00 - 263,244.35 -

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 8,840.00 - - - 8,840.00 -

เงินวิทยฐานะ 5101010111.001 - - 16,100.00 16,100.00 - -

ค่าจ้าง 5101010113.001 199,600.00 - 25,250.00 - 224,850.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 1,868,453.34 - 236,784.00 - 2,105,237.34 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 2,238,500.00 - 323,420.00 47,520.00 2,514,400.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 113,740.00 - 16,060.00 - 129,800.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 374,000.00 - 45,500.00 - 419,500.00 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 52,612.90 - 12,600.00 5,600.00 59,612.90 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 80,677.00 - - - 80,677.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 4,417.00 - - - 4,417.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 42,400.00 - 20,800.00 - 63,200.00 -

บϬานาญปกติ 5101040102.001 524,277.80 - 69,973.80 - 594,251.60 -

บϬาเหน็จรายเดือนสϬาหรับการเบิกเงินบϬาเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 121,395.20 - 15,174.40 - 136,569.60 -

บϬาเหน็จบϬานาญอื่น 5101040199.999 30,488.00 - 3,811.00 - 34,299.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตรผู้รับบϬานาญ 5101040202.001 12,500.00 - - - 12,500.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 102,110.00 - 4,500.00 - 106,610.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 12,800.00 - 320.00 - 13,120.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 37,800.00 - 800.00 - 38,600.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 50,128.00 - 576.00 - 50,704.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 1,003,681.90 - 100,593.00 56,930.00 1,047,344.90 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 343,284.78 - 17,240.00 11,000.00 349,524.78 -

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 511,700.00 - - - 511,700.00 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 302,312.00 - 45,700.00 - 348,012.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 2,575,520.00 - - - 2,575,520.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 699,004.56 - 290,538.81 8,637.47 980,905.90 -

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 256,162.37 - 137,558.99 5,671.10 388,050.26 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 9,948.86 - 1,282.93 - 11,231.79 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 61,921.60 - 7,125.13 961.93 68,084.80 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 13,523.00 - 594.00 - 14,117.00 -

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 14,707.32 - - - 14,707.32 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 4,060.00 - 812.00 - 4,872.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 799,190.00 - 3,051.00 - 802,241.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 96,750.00 - 7,500.00 - 104,250.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 126,391.50 - 86,151.00 - 212,542.50 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 143,578.00 - - - 143,578.00 -

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 70,000.00 - 10,000.00 - 80,000.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 176,060.00 - 26,830.00 4,610.00 198,280.00 -

ค่าตอบแทนอื่น 5104040199.001 37,539.00 - - - 37,539.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 4,276,516.00 - 680,988.00 - 4,957,504.00 -

เงินอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกϬาไร 5107010106.001 100,000.00 - - - 100,000.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 4,329,400.00 - 552,900.00 - 4,882,300.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 1,695,985.66 - 388,044.90 - 2,084,030.56 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการศึกษา 5107010116.001 45,000.00 - - - 45,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 422,450.00 - - - 422,450.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการลงทุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107020103.001 25,000.00 - - - 25,000.00 -

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 9,807.00 - - - 9,807.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 2,273,199.69 - 671,506.80 - 2,944,706.49 -

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 - - 48,343.19 - 48,343.19 -

ค่าใช้จ่ายฝ่ายอϬานวยการ 5212010199.007 307,419.00 - 39,689.00 - 347,108.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 575.00 - 1,500.00 - 2,075.00 -

รวม 214,664,636.91 214,664,636.91 25,804,144.29 25,804,144.29 218,120,650.75 218,120,650.75
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 495,775.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 551,105.00

เงินรับฝากประกันสังคม 16,060.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 14,692.95

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 4,715.28

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 6,750.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

กองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาลตϬาบลศรีสงคราม 8,000.00

เงินรับฝาก-เพื่่อชϬาระคΕากระแสไฟฟΖา ศพด.ทต.ศรี
สงคราม

25,050.02 33,050.02

รวม 1,122,148.25

เทศบาลตϬาบลศรีสงคราม

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/7/2567  08:02

หนΖา : 1/1

อ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
21,832,688.25 ยอดยกมา 29,542,885.38

รายรับ

1,221,220.06 รายได้ภาษี 251,338.85

71,330.00 รายได้อากร 7,060.00

181,558.00 รายได้ค่าธรรมเนียม 16,590.00

48,800.00 รายได้ค่าปรับ 1,800.00

27,100.00 รายได้ใบอนุญาต 277.00

3,262,335.00 รายได้จากค่าเช่า 338,837.00

58,793.75 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล -

31,362.42 รายได้อื่น 2,020.00

18,675,555.70 รายได้ภาษีจัดสรร 2,133,487.50

23,570,914.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 2,169,500.00

47,148,968.93 รวม 4,920,910.35

1,493,810.15 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

469,240.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 3,840.00

46,868.06 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น 40,230.00

101,751.66 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 19,000.00

2,793,780.34 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 215,000.00

17,467.49 อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน -

40,667,110.49 เจ้าหนี้ระยะสั้น 6,025,632.98

2,108,008.47 เงินรับฝากระยะสั้น 177,225.50

157,810.00 เงินรับฝากระยะยาว 42,400.00

8,296,051.55 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

56,151,898.21 รวม 6,523,328.48

103,300,867.14 รวมรายรับ 11,444,238.83

รายจ่าย

13,436,628.93 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 1,357,074.00

777,620.20 ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 88,959.20

261,117.00 ค่าตอบแทน 10,000.00

4,784,391.60 ค่าใช้สอย 109,950.00

1,395,356.90 ค่าวัสดุ 89,363.00

1,556,752.70 ค่าสาธารณูปโภค 421,829.36

4,982,504.00 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 680,988.00

7,533,780.56 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 940,944.90

407,333.19 ค่าใช้จ่ายอื่น 89,532.19

2,944,706.49 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 671,506.80

38,080,191.57 รวม 4,460,147.45

1,490,000.00 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 1,490,000.00

469,240.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 3,840.00

45,683.85 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น -

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2567 ประจϬาเดือน มิถุนายน
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
30,057.24 เงินลงทุนระยะยาว -

1,324,871.73 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 234,000.00

3,107,410.60 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1,860,000.00

40,705,247.36 เจ้าหนี้ระยะสั้น 6,012,729.51

2,335,148.45 เงินรับฝากระยะสั้น 207,425.48

13,600.00 เงินรับฝากระยะยาว -

10,813,122.82 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

60,334,382.05 รวม 9,807,994.99

98,414,573.62 รวมรายจ่าย 14,268,142.44

4,886,293.52 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (2,823,903.61)

26,718,981.77 ยอดยกไป 26,718,981.77

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

หน้า : 2/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 534,155.50

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 687,064.56

รวม รายได้ภาษี 1,221,220.06

รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 71,330.00

รวม รายได้อากร 71,330.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 2,716.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 752.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 152,760.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 4401030107.001 3,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสะสม
อาหาร

4401030108.001 5,550.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 1,780.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 2,140.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมกϬาจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 6,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 4401030130.001 4,760.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 4401030137.001 2,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 100.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 181,558.00

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 48,000.00

  รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความเป็นระเบียบเรียบร้อย
ของบ้านเมือง

4401040104.001 800.00

รวม รายได้ค่าปรับ 48,800.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 15,400.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งตลาดเอกชน 4401050106.001 5,000.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 4,680.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 2,020.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตสϬาหรับสิ่งล่วงลϬ้าลϬานϬ้า 4401050109.001 -

  รายได้ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ 4401050199.001 -

รวม รายได้ใบอนุญาต 27,100.00

รายได้จากค่าเช่า

  รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 3,262,335.00

  รายได้ค่าเช่าอื่น ๆ 4401060199.001 -

รวม รายได้จากค่าเช่า 3,262,335.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 58,793.75
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 -

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 58,793.75

รายได้อื่น

  รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 16,092.42

  รายได้จากทุนอื่น ๆ 4401100198.001 15,000.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 270.00

รวม รายได้อื่น 31,362.42

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 194,823.72

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 12,127,352.70

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 2,123,358.90

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 25,586.87

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 3,162,637.16

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 23,367.60

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 28,716.75

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 989,712.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 18,675,555.70

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 22,080,914.00

  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 1,490,000.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 23,570,914.00

รวมทั้งสิ้น 47,148,968.93

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 6,340,761.71

โบนัส 5101010102.001 1,023,808.63

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 263,244.35

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 8,840.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 224,850.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 2,105,237.34

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 2,514,400.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 129,800.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 419,500.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 59,612.90

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 80,677.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 4,417.00

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 63,200.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 198,280.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 13,436,628.93

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 594,251.60

บϬาเหน็จรายเดือนสϬาหรับการเบิกเงินบϬาเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 136,569.60

บϬาเหน็จบϬานาญอื่น 5101040199.999 34,299.00

เงินช่วยการศึกษาบุตรผู้รับบϬานาญ 5101040202.001 12,500.00

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 777,620.20

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 143,578.00

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 80,000.00

ค่าตอบแทนอื่น 5104040199.001 37,539.00

รวม ค่าตอบแทน 261,117.00

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 106,610.00

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 13,120.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 38,600.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 50,704.00

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 349,524.78

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 511,700.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 2,575,520.00

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 14,707.32

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 4,872.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 802,241.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 104,250.00
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ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 212,542.50

รวม ค่าใช้สอย 4,784,391.60

ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 1,047,344.90

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 348,012.00

รวม ค่าวัสดุ 1,395,356.90

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 1,075,268.85

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 388,050.26

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 11,231.79

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 68,084.80

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 14,117.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 1,556,752.70

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 4,957,504.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการลงทุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107020103.001 25,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 4,982,504.00

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

เงินอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกϬาไร 5107010106.001 100,000.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 4,882,300.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 2,084,030.56

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการศึกษา 5107010116.001 45,000.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 422,450.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 7,533,780.56

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 9,807.00

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 48,343.19

ค่าใช้จ่ายฝ่ายอϬานวยการ 5212010199.007 347,108.00

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 2,075.00

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 407,333.19

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 2,944,706.49

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 2,944,706.49

รวมทั้งสิ้น 38,080,191.57

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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